

Ratamestarien lausunto

Uudenmaan avoin AM-keskimatkan kilpailu järjestetään tänä vuonna Hajakan metsissä, joissa on viimeksi kisattu vuonna 2012 pitkän matkan merkeissä ja sen jälkeen satunnaisesti järjestetty kuntorasteja. Kartta on Arvo Paulinin käsialaa ja viimeiset ajantasaistukset on tehty nyt toukokuussa.

Lähtö 1:n sarjojen käyttämä maasto on suurelta osin mäntykankaista talousmetsää maltillisin korkeuseroin. Maastosta löytyy eri-ikäisiä hakkuutähteitä, mutta ratasuunnittelussa on pyritty kiertämään risukkoisimpia alueita. Paikoitellen hakkuutähteet voivat silti hieman hidastaa suunnistajan vauhtia. Muutamia peuranpolkujakin maastosta löytyy. Pisimmät radat ulottuvat harjussuuppa alueelle jossa reitinvalinta ja korkeuskäyrien lukeminen on oleellista, vaikka näkyvyys onkin paikoin erinomainen. Tällä maastonosalla vaaditaankin sitä kuntoa ja rastivälien raakaa toteuttamista suunnitelman mukaan. Mutta näillä radoilla, kuten myös lyhyemmilläkin, sijoitukset tullaan ratkaisemaan pienipiirteisemmällä maastonosalla tarkasti suunnistaen. Tämä osa koostuu pienistä kumpareista ja kukkuloista sekä niiden välisistä pienistä soista. Myös kiviä on runsaasti, joskaan ei aivan yhtä paljon kuin muutaman vuoden takaisessa Kivikorin kisamaastossa. Metsänhoidollisia toimenpiteitä ei tällä pienipiirteisellä alueella ole juurikaan tehty.

Oleelliseksi kilpailussa tuleekin rytmivaihdokset, se kuka osaa parhaiten sovittaa vauhtinsa juuri kyseiselle rastivälille, pärjää. Pienipiirteisemmällä alueilla on paljon rasteja lähekkäin, joten koodit kannattaa muistaa tarkistaa aina. Lasit tai luuppi ovat myös suositeltava apuväline kilpailuun.

Juha Villa
H/D15-85 radat

Lähtö 2 sarjojen kilpailussa käytetään eri maaston osaa, kuin aikuisilla. Nuorten radat kulkevat kartan eteläosissa ja yhteisiä rasteja aikuisten kanssa on muutama ratojen loppuosalla. Maasto on hyväkulkuista mäntykankaista talousmetsää maltillisin korkeuseroin, jossa näkyvyys on hyvää. Alue on hyvin polkurikasta, soiden, lampien ja suppien rikkomaa. Rasteja on myös lähekkäin, kuitenkin maaston eri karttapisteissä. Joka tapauksessa rastin koodi kannattaa tarkistaa huolellisesti. Pienemmille urheilijoille tiedoksi, että joillekin poluille on kaatunut ajan saatossa jokunen puu vaikeuttamaan ja hidastamaan kulkua.

Pasi Himilä
10-14 vuotiaiden radat